iTim fvart 4u Iüm de Wchnmgt.
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Sciondum ost quod in cuite de Wolkrinprcn sunt 44 qttartatia

alKsquc villa dicta de Vrayssenc; (iuodlibet quartale continet

16 iugora tam in campis quam in pratis; quodlibet quartale
tenotur in festo pasrhe 1 pulluiu et duo ova cum dimidîo; 2
quartalia solvant in festo Andrée lihram lini cum 5 denariis;

pro vrcmra vulirai iter que dîritur E^ujerrerde
y
quodlibet

(piartale 2 liuves aul equuni ununi vcl Vz (iciiarios, et nnum
lalcaloreni vel 4 denarios. Et esi scienclum quod domine
Vallis predicie et dominus de Synbruch liabcnt precipue de
quolibet quartali unum messorem et cumulatorem feni qui

vulgrariter dicitur Hustei'e, In quibus aliî domini de Wolkringrin

non habcnt percipere. Et est sciendum quod quodlibet

quartale tcnctur 4 scztaria spelte et 8 sextaria avene, exrcptis

I quartalibus ([ue tenentur 1 porcos cum iuribus suis; villicus

t<'iioînr 1 porcum; fnrnnrius 1 porcum. De molondino prove-

niuni duo porci. Quilil)Ot porrus fert sextariuni vini et sex

panes de tribus s< xuiriis tririeî; et boc similc est de primis 4

poreis. Viiiii us tenetur in festo pascbc pro enclieiiiis uuuia

agnellum, 1 sextarium vini non de meliori nec de peiori, et

panom de 1 sextario tritici; tantum tenentur eodem tempore
furnarius et molendinarius predicti; quilibet eorum tenetur in

festo Remigii pro enchoniis 2 aucas, sextarium vini <>t panem
de sextario tritici , sicut predictum est. Quelibet domus
curtis prcdicte tenetur in rarnisprivio 1 pullum et in festo

beati IoIkhidIs Baptiste 2 pullos iuvenes.

Kt scieiiUum est quod homines dicte curtis tenentur predictis

dominis communibus exactioncs pccunie in maio de alto et

basse; et in auctumpno tenentur exactioncs bladi et pecunie

ad voluntatom dominorum predictorum, dividendo inter ipsos

secundum portionem hereditatis eos*) contingentis ; excepto quod
domini arlunenses tenentur de medietate bonorum curtis de
Wolkrin^^in videlicct in exactione auctumpnali eos contin«?ente

10 soliflos treverensium, <Ie quibus lo solidis cedunt 5 solidi

Thileiiiaiino de Colobrio, :<0 denarii doininabus Vallis predicte,

et uU denarii duniinis île Korrich pro ccnsibus, videlicct Henkino
de Korrich et suis successoribus.

Hii^ sunt homines quartalia^ curtis de Wolkringin possi-

dentes: Hanno de SesUch Longus et Henricus Lyver habent 3
quartalia; Walterus Cerdo ibidem habet 1 quartale; Hillo

ibidem habet 1 quartale ; Wezzelo Piffere de Wolkrinkgin habet

•) coram, Ä. — ^) hee, JL — *} qrtali«, sie A,
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1 quartale; idem Wezzeto habet l quartale cum suis participibus;

Arnoldus dictus Turs cum suis piirticipibus habet 2 quartalia;

Arnoldus habet dimidium quartale; Vranko 1 quartale; Hcnkimis

filius Henzomanni h.ilx't 1 qurirlnlc; Wez/elo ot mnrinis C.rcto

Iiabot quarrale cum dimidio; Alt^ riiiuis cum pariicipibus suis

habei 1 (luaruile; bona cuiiisdiua dicti Pay^^c luibcnt 1 quar-

tale; bona Schurieboldi 1 quartale; bona rclicte Wirici 2

quartalia; Hevestrit et Honsche 1 quartale; Lembekimis dictus

Luze 2 quartalia; Willelmus Loppart et filius Hyksporc 2

quartalia; Lodewicus vîUicus et Abertinus eius f'rater 2 quar-

talia; filins Werneri î srtale; filius Buschardi cum suis

pariicipibus 1 quarl.dc; (.imMums 2 ([uartalia; tilii Pyschuîi 1

qunrtnle; Theodencus dicLus Byscliof ! (iiiariale ; Punzinus

dicLus Kost 1 quartide; idem Kost cum Lenibekino diclo Luze

supradiclo dimidium quartale; Nycholaus fossator dimidium quar-

tale; bona Payge (fol. lô") 1 quartale ; Abertinus l quartale; bona
Heynonis 2 quartalia; Henricus dictus Blinderhane 1 quartale;

idem cum suis pai'ticipibus l quartale; bona Malhie villici

quondam 1 quarüde cum diüiidio; bona Thirsuli") dimidium
quartale; Th. quondam villirus 2 quartalia; rolirta Vopromnnni

1 quariale cum suis parlicipihus; de (loio rcclcsie Arnoldus

villicus tenetur 15 cappones; WiUchuus villicus 15 cappones;

Godinus 15 cappones; Nycholaus Spedcre 15 cappones; Wilkinus
dictus Hevestrit 24 capi)ones; apud Cruze de tribus ortis 4

cappones; apud Hundellngin 0 cappones de duobus iugeribus

terre dolis sitis prope ecdesiam Crucis ; relicta Hannonis JLiongi

de Seslich tenelur 8 cappones de . . .

Willelmus filius villici quondam tcnotur singiilis aîun's domi-
nabus prcdictis 1 porcum de orreo sito iuxta ecclesiam de

Woikringin supra dotem dicte ccclcsic, et de dote in croydis

circumquaque ecclesiam sancte Grucis sitis cum suis perlinenliis,

ad estimationem 30 solidorum; et tenetur idem Th. cum hoc
servlre de alto et basso specialiter dominabus predictis de orrco

et bonis supradiclis.

Domine de Valle predictc liabent in brolio dominorum de
Celobrio 2 clylianos teni apud Buvingen pro décima dicti brolii;

habent ibidem dybnnum feni in brolio nobilium de Ovorsdort

pro décima
; prope brolium comilis lucelburgensis ibidem pro

décima habent pratum de plaustro feni; supra ripam versus

Bebingen est situm pratum de 1 plaustro feni, quod concessum
est decano ad voluntatem dominarum.

Bis. Ne ierail-ce |mw T. Uiriati?
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SO'* Hahergy — (Fol. 15^}. Infra scripta bona de Heverdin^^n
sunt donunarum predictaruiu que dividuntur in hunc modura:
Pastor ibidem habet torelain partcm dcciiue, rosidur' duo pnrfos

«ii\ idutitur in 5 partes, (|uarum due part.e.^ sunr doiniiiaruia

Vallis in ^^rossa deciitia eL hiinula. Diclo duinin»" leueuiur

in cditicio navis ecclesic nomine patronatus ad duas partes de

5 portibus antedictis, et secuudum hoc présentant ad eociesiam.

Tenentur dicto domine ratione census singulis annis pro

parte ipsarum 4 denarios treverensea et in anno biseztili 8
denarius pro ccnsibus. Flodem anno bisextili solvunt pro
pro arationibus 28 denarios treverenses et i'oro ottulum pro

dicti.s duabus partibus dirtis flominabus") com InLieiuibus; que
due partes dominanim [)iv;lic(ai-um dicte dcriiae valent 5

modios, tercia pars iriLici et dujus partes siliy^iuis, 15 modios
avene, 4 libras cerc, 4 anse res, 4 solidos pro viuicopio.

2r Bebange» — Apud Bebingin pastor habet terciam partem
docime grosse et minute; relique duc partes dividuntur in 10

partes quarum due partes sunt dominarum ValUs prodictc ; que

due partes volent dimiUium modium tritici et tantum siliginis;

3 modios avene.
22" liachccoui't. — Aptid Koshoven media pars derime est

dominarum Vallis predicte, que valot 2 modios iiiiioi et 8

ujodios siliffinis et 20 modios avene; 5 solidos pro vinicopio.

Kt tenentur cooperire et ediflcarc eociesiam in toto et présen-

tant ad totum ad eandem. Item tenentur singulis annis 7
denarios cum obulo pro censibus, in anni bisextili 15 denarios;

pro procurationibus 6 solidos trevcrensium pro parte dictas

dominas contingente. Dicte domine liabent scilicet in Reshove
niansionem cum suis attinentiis de 5 solidis treverensium, et

possessores tenentur sorviro do alto («t bassn.

23'* Mextj. — In Mussi det ima sancii Petii est dominarum
Vallis predicte ad estimationeiu 5 modiorum siligiiiis et 10

modiorum avenc mensurc de Lonqui.
24** Lexyn — (Fc^, In Lussi est décima que vocatur

décima sancti Pétri que est dominarum Vallis predicte, ad
estimationem 5 modiorum siliginis et 10 modiorum avene men-
sure de Lonqui.

25"* Culry. — Apud Custrich est sita quedam domus que
tenetur 5 solidos censuum.

26" Guer^lange. — Apud Gerrildingin tota décima dividitur

in très partes quarum una tercia pars*"} dividitur in très partes,

*) A, •^^) Ta earkUain ajoute nieon U mot istoninL
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qUAiiim due partes sunt dominarum ValUs predicte ; in tercia

parte huius tercie partis dominus Th. habet sextam partom.

In soeunda parte prime tercie partis dominaruiu do Diflir-

(linj?in habcnt dicte (luniirïe sextam part<^ni, que (oto ]>artes

dictas dominas et dicium dominum Th. coniin«^entes soivunt 2

maldru tritici et 2 maldra silig'inis et S maldra avene; dicte

(lumine t^»nenlur ad medietateni navis ccclcsic lu editicio
;

solvunt singulis annis pro ccnsibus 2 dcnarios et obulum et in

anno bisextili 5 denarios; in procurationibus in anno biscxtili

3 solides treverensium.

2Î* Aiœ, — Apud Esch prop«' Lonqui sunt 16 iu^^era terre

et 2 plaustni leni que solvunt dominabus Vallis o{ Th. de
Celobrio 3 modios siliginis et tantum avene, unicuiquo 1 medium
et dimidium silijL,nnis et tantum avene.

28° Frilam/e. — (Fol. IG"}. Infra scripta bona de Vrielin^-in

sunt dominarum Vallis predicte: Tercia pars décime ibidem
cum tercia parte décime de Mectirzen sunt dominarum prcdic-

tarum ratione incorporationis dicte ecclesie de Vryclingin, que
tercia pars de Vryelingin valet ad estimationem 13 modios
siliî^'inis et 20 modios avene. Tercia pars de Mectirzen valet

2 modios siliginis et modios avene. Décima dotis ]>ari'ochie

de Vryelingin que valet i»niu(i anno \ modios sibirinis et tantum
avene, aliu auno ö modios avene, tercio anno i modios siliginis

et tantum avene. Domine de Vaile tenentur omnia ediflcia

ad chorum. Et est scioiidum quod de predictis tenentur

dicte domine vicepastori 15 maldra siligrinis et 20 maldra avene,

qui vicepastor ten(>tur ad alîa onera ecclesie. Dicte domine
]»roscn(nnt ad dictam ecclesiam.

Viilicus et sraliini do Vrv<^liiiLiin ([\ii pro tempore sunt,

tenentur ex rcddiiibus doniiiii coinitis lucelburgensis in festo

lohannis ewangeliste 4 solidos et 2 denarios cum obulo, 22

pullos, scxtarium avcnc dominabus predictis ratione incorpo-

rationis dicte ecclesie, qui census cèdent domino Nycholao
vicepastori ad dies vite suc et non aliis sequcntibus vicepasto-

ribus; ([ui censiis proveniunt de dote ecclesie quam homines
ville de Vryelin^nn traient , et persolvunt ex liiis comiti*)

lucen)nr;jons;i terragium. Dos ecc!(»sic videlicot campi et

prata cedunt vicepastori pro aiiLiineiii^itione j)orcioni.s siu'.

Tercia pars minute décime parrocliie de Vryelingin cedit domi-

nabus, que non potcst estimarl, nisi quando venditur. Due
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partes dccime de Meclirzen prêter terciam partem*) supradictam
sunt dominanim predictaruin raiione iurisi)ntionatus, que due
pai tos valeur 1 modios sili^nis et 10 modios avene. Due
partes luinuie décime siiiii dominarum.